
LICORS I DIGESTIUS
Frangelico    
Amaretto di Saronno
Grappa 
Grappa Libarna 
Baileys  
Orujo blanco o de hierbas
Tequila Jose Cuervo  
Anís del Mono
Cointreau
Oporto Bandeira

 
BRANDY 
Magno 
Carlos I 
Torres X

CONYAC
Remy Martín V.S.O.P

ROM
Havana Club 7 años
Barceló Añejo
Ron Bacardi 

WHISKY & BOURBON 
Cardhu 12 años 
Knockando 12 años 
Jack Daniels
Ballantines 
JB  
Johnnie Walker Red 
Johnnie Walker Black  

VODKA
Absolut Azul
Absolut Citron  
Stolichnaya
Smirnoff

GINEBRA
Bombay Saphire  
Tanqueray
Beefeater

COMBINATS
Combiat
Combinat Premium

DIGESTIU THAI BARCELONA
Licor de Litxis

CAFÈ
Cafè Thai
Cafè Irlandès
Cafè Capuccino

Te Gessamí Imperial (blanc)
Te blanc amb gessamí
Mínimament processat

Te Gessamí Chung Hao (verd)
Te xinès amb gessamí 
Enforteix el sistema immunològic

Te Bangkok (verd)
Te verd amb gessamí, pinya, coco,
mango, lemongrass, pell de
llimona i pètals de gira-sol 

Te Chadan (negre)
Te negre amb maduixa i pinya, arrel
de cúrcuma, maduixa, pebre
rosa i flors amb gessamí
Col·labora en la reducció de l’estrès

Te Daeng (vermell)
Te vermell amb taronja, maduixa i vainilla
Actiu i diürètic

Te Thai (verd) 350ml
Te verd, llet condensada
i gel granissat
Te tradicional tailandès

INFUSIONS

Camamilla
Camamilla  pura

Mint Splash
Menta, citronel·la i camamilla 

Equilibri
Melissa, camamilla, anís,
ginseng, fonoll i mel

Gingebre Llimona
Menta, gingebre i citronel·la

TES 

Chao Praya
Poma, canyella, pastanaga,
taronja i vainilla

Passió Cítrica
Cítrics, raïm i vainilla

Swan Dok 
Papaia, xocolata i escorça de taronja

ROOIBOS
Només creix a les Cedar Mountain a Sud-àfrica. És una infusió lleugera amb un sabor 
dolç natural. És lliure de cafeïna i és pobre en tanins, mentre que és molt ric en anti-
oxidants i altres elements saludables.

No contenen te ni cafeïna, estan fetes d’herbes, fruites, flors, fulles. Ideals per als que 
volen una beguda lliure de cafeïna i saludable.

Conté cafeïna. Alt poder antioxidant, harmonitza perfectament amb fruites, espècies, 
flors, herbes o aromes naturals.

Contiene cafeína. Alto poder antioxidante. 
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3,75 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

7,00 €

3,00 €

3,00 €

3,20 €

3,50 €

3,50 €

3,50 € 

3,50 €

4,50 €
4,50 €
4,70 €
4,50 €
4,50 €
3,75 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €

4,50 €
4,00 €
5,50 €

12,00 €

8,50 €
8,50 €
7,50 €

11,25 €
11,25 €
10,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €

11,25 €

7,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

8,50 €
7,50 €
7,50 €

10,00 €
12,50 €

5,50 €

2,90 €
5,90 €
3,00 €



POSTRES
PER ACABAR AQUEST VIATGE DE SABORS

US PROPOSEM  DOLÇOS TAILANDESOS

FRUITA de temporada
Ració de fruita
Mango o Pinya fresca i tallada

DOLÇOS DE FRUITES
Flam de coco
Flam de llet de coco cobert de caramel
Aroy Mammuang  
Copa amb crema i sorbet de mango sobre fons de maracujà
 

TRADICIÓ TAILANDESA
Sukhothai 
Cistella de fulla de banana farcida d’arròs dolç i plàtan
de maracuià
Khao niao mamuang 
Arròs glutinós cuit amb llet de coco
acompanyat de mango fresc

XOCOLATA
Black orchid
Coulant de xocolata acompanyat de sorbet de fruita de la passió
Amelie au chocolat 
Pastís de xocolata amb gelat de xocolata

SORBETS, dues boles amb base d’aigua i fruita
Fruita de la Passió, Mango, Lima...

GELATS, dues boles amb base de llet i fruites o espècies
Vainilla, Xocolata o Coco
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OPCIÓ 
SENSE GLUTEN

SENSE GLUTEN
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